cronograma de trabajos tomando en cuenta los tiempos de receso de actividades 

escolares, vacaciones e incluso de ser oportuno una suspensión de proyecto o 

estructurarlo por etapas.   

1.6.Presupuesto del proyecto. 

Se determinó un presupuesto aprobado de aproximadamente cuatrocientos 

ochenta mil dólares ($480.000,00) el mismo que fue tratado como un monto de 

inversión generalizado y sin mayor detalle, también se encuadra en el monto disponible 

dentro de la línea de inversión solicitada a una entidad financiera, razón por la cual no 

puede ser modificado de manera considerable.